

DICHIARAZIONE ALLERGENI

Si avvisa la gentile clientela che nei piatti preparati in questo esercizio e nelle bevande possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni.

Elenco ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

REG. 1169/2011/UE

Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti della pesca
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte
Frutta a guscio, vale a dire: *mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, *pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti
Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO ₂ totale
Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi

***Mandorle e pistacchi sono inseriti negli allergeni frutta a guscio**

Per ulteriori informazioni consultare il presente libro unico ingredienti

La Direzione

ALLERGENE

GLUTINE DI GRANO/FRUMENTO

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

tutti i tramezzini
tutti i bagel e mini bagel
tutti i toast
tutte le piadine
tutte le paste (primi piatti)
tutti i piatti al farro
fusilli integrali, pesto cavolo nero,
stracciatella pomodorini confit.
Mandorle
Fregula mediterranea
Trofie, pesto di pomodorini secchi, mandorle
tutte le pizze
tutte le focacce
tutti i panini
tutti i panini ceriola
tutti i grissini
tutti i sandwich
tutti i bulgur
cous cous
insalata caesar salad
yogurt cereali efrutti di bosco
yogurt cereali
tutte le brioches (anche mignon)
pain au chocolat
girella crema e uvetta
krantz
tutti i muffin
tutta biscotteria-tutte le frolle
tutti i cup cake
tutti i plum cake
tutti i pasticcini (anche mignon)
tutti i pasticciotti
tutte le torte e crostate
tutti i ventagli
tutti i semifreddi mono porzioni

ALLERGENE

BURRO

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

TRAMEZZINO: tacchino, mela, crema al curry
SANDWICH: tacchino, mela, crema al curry
BRIOCHES: tutte le brioches escluso le vegane
pain au chocolat
girella crema e uvetta
krantz
PASTICCINI: tutti i pasticcini
TORTE: tutte le torte
VENTAGLI: tutti i ventagli

FROLLE: tutte le frolle, tutti i pasticciotti
BISCOTTI: tutti i biscotti
MONO PORZIONI: tutti semifreddi mono porzioni

ALLERGENE

LATTE

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

TRAMEZZINI: prosciutto cotto e carciofi
Gorgonzola, sedano e mela
scamorza melanzana pomodorini confit
mortadella, maionese senapata, cipolline
salmone affumicato, finocchi, panna acida
prosciutto crudo e latticino spalmabile
bresaola, rucola e grana
san Daniele
asiago e crema di noci
prosciutto cotto, lattuga e pomodoro
prosciutto cotto, fontal, e maionese
formaggio affumicato, melanzane, maionese
mozzarella, tonno, pomodoro, maionese, pesto
pollo, pomodoro, sedano, maionese, senape
prosciutto cotto, porcino
speck radicchio rosso
tonno e maionese
tonno e uovo
verdure fresche

BAGEL: salmone avocado cream cheese
salmone cream cheese lattuga
caprino e radicchio
verdure grigliate crema al parmigiano

PRIMI PIATTI: bulgur, carote, pollo e curry
mezze penne alla siciliana
mezze penne tricolore
bresaola, rucola, pomodorini, grana
farro con verdure cotte invernali e feta
fusilli integrali, pesto cavolo nero, stracciatella,
pecorino, pomodorini confit, mandorle
trofie al pesto di pomodorini secchi e mandorle

PANINI: tutti i panini
ceriola con mortadella crema parmigiano
ceriola con bresaola e formaggio
ceriola vegetariano crema parmigiano
ceriola vegetariano hummus feta

SANDWICH: tutti i sandwich

TOAST: tutti i toast

WRAP:	tutte le piadine
FOCACCE E PIZZE:	focaccia ricotta e spinaci focaccia con pesto, mozzarella, pomodori pizza con pomodoro e mozzarella pizza pomodoro, mozzarella, carciofi, prosciutto
INSALATE:	caesar salad, pollo e uova greca egg & cheese mozzarella, uovo, tonno, pomodorini
YOGURT:	tutti gli yogurt
BRIOCHES:	tutte le brioches escluso le vegane pain au chocolat girella crema e uvetta krantz
MUFFIN:	tutti i muffin
PASTICCINI:	tutti i pasticcini
TORTE:	cheese cake Mele, noci, cannella creme brûlé ai frutti di bosco torta mimosa pastiera napoletana tiramisù
CROSTATE:	tutte le crostate
FROLLE:	crema alle nocciole crema pasticceria frutta fresca tartelletta di frolla, crema pasticceria, frutta biscottoni occhio di bue confettura albicocche biscottoni al pistacchio, tutti i pasticciotti
SEMIFREDDI MONO PORZIONI:	tutti i semifreddi mono porzioni
CUP CAKE:	tutti i cup cake
PLUM CAKE:	tutti i plum cake

ALLERGENE

SOLFITI

ANIDRIDE SOLFOROSA

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

TRAMEZZINI:	mortadella, maionese senapata, cipolline
BAGEL:	tacchino, lattuga, maionese
PANINI:	prosciutto crudo brie alla parmigiana ceriola vegetariano, hummus, feta
TORTE:	crostata albicocca (anche mono) crostata di mele crostata mele noci cannella
BRIOCHES:	albicocca krantz vegana albicocca
SEMIFREDDI MONO PORZIONI:	mono sacher mono cocco mono crostatina albicocca
BISCOTTI:	biscottoni occhio di bue confettura albicocche

ALLERGENE

SOIA

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

TRAMEZZINI:	scamorza, melanzana, pomodorini confit Tacchino, mele e curry Asiago, radicchio e crema di noci verdure grigliate e hummus di ceci
BAGEL:	salmone, avocado verdure grigliate, crema al parmigiano
MINI BAGEL:	verdure grigliate, crema al parmigiano Bresaola, rucola crema al parmigiano prosciutto crudo prosciutto cotto salmone, caprino, radicchio tacchino, maionese, iceberg tonno, maionese, iceberg
INSALATE:	salmone
RISI E GRANI:	cous cous, salmone, bietola rossa, verdure vegan maui tuna maui salmon riso basmati, pollo e carciofi fregula mediterranea
PRIMI PIATTI:	salmone affumicato, edamame, fagiolini, riso
BRIOCHES:	vegana vuota vegana albicocca vegana lampone crema di cacao
VENTAGLI:	ventaglio al cioccolato
PASTICCINI:	cannoncino sfoglia, crema al cioccolato
TORTE:	cheese cake crostata pesche sciroppate, crema cacao, nocciole red passion crostatina crema di pistacchio
FROLLE:	frolla esse cioccolato pasticciotti con crema e Nutella
BISCOTTI:	frolla mimosa
CUP CAKE:	crema al burro di cacao pistacchio
SEMIFREDDI	
MONO PORZIONI:	mono sacher mono crostatina pere cioccolato mono mango e cioccolato mono cheese cake semifreddo ai 3 cioccolati mono cocco mono mango e cioccolato mono filo mascarpone e fragole zabaciocck

ALLERGENE

UOVA

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

- TRAMEZZINI:** prosciutto cotto e carciofi
prosciutto cotto, lattuga, pomodoro, maionese
prosciutto cotto, fontal, maionese
mozzarella, tonno, pomodoro
pollo, pomodoro, sedano
gorgonzola, sedano e mela
scamorza, melanzana, pomodorini confit
mortadella, maionese senapata, cipolline
tonno e uova
tonno, maionese
bresaola, rucola, grana
- BAGEL:** tacchino, lattuga, maionese
- PANINI E SANDWICH:** prosciutto cotto, crema di stracchino
speck e formaggio affumicato
verdure grigliate, crema di parmigiano
alla parmigiana
ceriola con formaggio e zucchine grigliate
prosciutto crudo san Santele e brie
sandwich prosciutto cotto e carciofi
- WRAP:** piadina pollo verdure e tabasco
piadina veggio
- PRIMI PIATTI:** tris di verdure e uovo sodo
tacchino tonnato con patate lesse
- INSALATE:** caesar salad, pollo e uova
Insalatona, tacchino e uovo
Insalatona, tonno, uovo, pomodorini
egg & cheese
- BRIOCHES:** tutte le brioches escluso le vegane
pain au chocolat
girella crema e uvetta
krantz
- MUFFIN:** tutti i muffin
- PLUM CAKE:** tutti i plum cake
- CUP CAKE:** tutti i cup cake
- PASTICCINI:** tutti i pasticcini
- TORTE:** tutte le torte
- FROLLE:** tutte le frolle, tutti i pasticcotti
- BISCOTTI:** tutti i biscotti
- MONO PORZIONI:** tutte le mono porzioni

ALLERGENE

pesce

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

- TRAMEZZINI:** salmone affumicato, panna acida, finocchio
tonno e uova
tonno, maionese
mozzarella, tonno, pomodoro
- BAGEL:** salmone, avocado
Salmone, cream cheese, lattuga

WRAP:	Salmone, caprino, radicchio piadina al tonno
SALMONE:	filetto di salmone sottovuoto
RISI E GRANI:	cous cous, salmone, bietola rossa, verdure riso venere e basmati con mazzancolle quinoa con mazzancolle riso venere, zucchine, salmone hawain tuna hawaina salmon maui tuna maui salmon fregula mediterranea
PIATTI UNICI:	salmone affumicato, fagiolini, edamame, riso
PRIMI PIATTI:	salmone affumicato, carciofi, fagiolini, valeriana Salmone, fagiolini tacchino tonnato con patate lesse
INSALATE:	nizzarda salmone insalatona, tonno, uovo, pomodorini

ALLERGENE

FRUTTA A GUSCIO

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

MIX:	mix frutta a guscio
PANINI:	panino alla parmigiana Ceriola, mortadella, crema parmigiano, pistacchi Ceriola, speck, noci
GRISSINI:	grissini alle noci
INSALATE:	con arance e finocchi
RISI E GRANI:	riso venere e basmati con mazzancolle Fusilli integrali, pesto cavolo nero, pecorino, straciatella, pomodorini confit, mandorle trofie al pesto di pomodorini secchi, mandorle
BISCOTTI:	biscottoni al pistacchio biscotti frolla nocciola biscotti frolla pistacchio
BRIOCHES:	cioccolato crema alle nocciole girella crema e uvetta krantz pistacchio
MUFFIN:	carote e mandorle
CUP CAKE:	crema al burro e cacao crema al burro pistacchio
PLUM CAKE:	carota e mandorle
PASTICCINI:	cannoncino sfoglia crema al cioccolato brutti ma buoni
TORTE:	caprese mele noci cannella carote e mandorle red passion creme brûlé ai frutti di bosco

FROLLE:	crostata pesche crema di cacao nocciole crema alle nocciole crema pasticcera frutta fresca pasticciotti con crema e Nutella
SEMIFREDDI MONO PORZIONI:	mono sacher monofillo mascarpone fragole mono al pistacchio mono crostatina pere e cioccolato

ALLERGENE

SESAMO

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

TRAMEZZINI:	hummus verdure grigliate
BAGEL:	verdure grigliate hummus pomodorini confit
MINI BAGEL:	tonno maionese insalata iceberg
PANINI:	ceriola con formaggio e zucchine grigliate Ceriola vegetariano, hummus, sesamo
RISI E GRANI:	hawaian salmon

ALLERGENE

SENAPE

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

TRAMEZZINI:	hummus e verdure grigliate Gorgonzola, sedano e mela Scamorza, melanzana, pomodorini confit Mortadella, maionese senapata, cipolline asiago e crema di noci prosciutto cotto, lattuga pomodoro prosciutto cotto, fontal maionese formaggio affumicato, melanzane grigliate gorgonzola, mela, sedano, maionese mozzarella, tonno, pomodoro pollo, sedano, pomodoro prosciutto cotto, carciofi prosciutto cotto, porcino, maionese tacchino, mela, crema al curry tonno maionese tonno e uovo verdure fresche
BAGEL:	tacchino, maionese, lattuga
MINI BAGEL:	tonno, maionese, insalata iceberg Tacchino, maionese, insalata iceberg
PANINI E SANDWICH:	crudo e brie sandwich prosciutto cotto e carciofi sandwich tacchino, mela e crema al curry
RISI E GRANI:	riso venere integrale, pollo, crema al curry

ALLERGENE

SEDANO

PRODOTTI PROPOSTI AL CONSUMATORE

TRAMEZZINI:	gorgonzola, sedano e mela Pollo, sedano e pomodoro
PANINI:	crudo e brie
INSALATE:	vegana
RISI E GRANI:	farro con verdure riso venere, basmati integrale, tacchino, albicocca quinoa con ceci e mazzancolle riso venere, basmati integrale con mazzancolle riso venere integrale, basmati, tonno, melanzane
CENTRIFUGATI:	ananas, mela, sedano, limone